

## PACHET PRODUSE

I.D.: 79365118

---

Data publicarii	03.03.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.036,66 RON - 6.036,66 RON

---

Descriere: HARTIE IGIENICA NATUR 120G 24BUC - 15\*32.50=487.50 VANISH LICHID 1L - 5\*15.10=75.50  
LENOR 1.5L - 10\*-16.40=164.00 SAMPON WASH&GO 200ML - 40\*8.00=320.00 SAPUN LICHID  
FARMEC 500ML - 40\*12.70=508.00 BURETI VASE 2/SET - 30\*1.95=58.50 SPALATOR INOX -  
50\*4.42=221.00 DETERGENT AJAX 1L - 60\*8.70=522.00 DETERGENT VASE FAIRY 800ML -  
36\*14.61=525.96 LAVETE UMEDE 3/SET - 40\*5.21=208.40 MONOROLA 40M -  
100\*7.90=790.00 NUFAR GEAM 500ML - 24\*8.20=196.80 ODO BREF POWER 50G -  
60\*5.80=348.00 SACI 50/70/50 35L - 100\*5.87=587.00 SERVETELE UMEDE COPII 72BUC -  
80\*4.90=392.00 CLOR ACE 1L - 30\*6.20=186.00 DOMESTOS 750ML - 40\*8.10=324.00  
PRONTO MOBILA 400ML - 10\*12.20=122.00

---